Agilent IDP 涡旋式干泵系列产品
真空创新技术
全面满足您的需求
IDP-3
IDP-15
最新！IDP-7
最新！IDP-10
2

速度曲线 IDP-10 空气/N2 抽速 IDP-15 空气/N2 抽速
11
订购信息
AGILENT IDP 涡旋式干泵
IDP-3 说明 部件号
IDP-3, 1φ, 220 V, 50/60 Hz IDP3A01
IDP-3, 1φ, 115 V, 60 Hz IDP3B01
IDP-3, 1φ, 100 V, 50/60 Hz IDP3C01
IDP-3, 24 VDC IDP3D01
含入口隔离阀
IDP-3, 1φ, 220 V, 50/60 Hz IDP3A21
IDP-3, 1φ, 115 V, 60 Hz IDP3B21
IDP-3, 1φ, 100 V, 50/60 Hz IDP3C21
IDP-3, 24 VDC IDP3D21
服务部件号
IDP-3 密封条更换工具包 IDP3TS
附件部件号
排风消音器套件 EXSLRIDP3